FICHA TÉCNICA
DEPÓSITOS RECTANGULARES ESTÁNDAR
 (+34) 981 23 40 25 www.fiberglas.es comercial@fiberglas.es          1 / 2
FT
C
—
15
D

02
6
R
ev
. 8
■ REFERENCIAS Y DIMENSIONES
REF.
CAPACIDAD
(l)
LARGO
(mm)
ANCHO
(mm)
ALTO
(mm)
LAR-50 50 572 462 320
LAR-100 100 762 522 390
LAR-200 200 972 612 480
LAR-300 300 1.152 672 560
LAR-500 500 1.322 782 650
LAR-1000 1.000 1.612 962 820